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جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در سازمان بسیج اقشار:

گلایه و شکایتهای فرهنگیان در جامعه بهحق است&#47; معلم باید عزتمند زندگی کند
جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در سازمان بسیج اقشار با بیان اینکه گلایه و شکایتهای فرهنگیان در جامعه بهحق است، گفت: عزت و شرف

معلمان نباید بهواسطه کمبودها زیر سؤال برود و معلم باید عزتمند زندگی کند

به گزارش سایت خبری پرسون از گیلان، مراسم تکریم مسوول بسیج فرهنگیان سرهنگ پاسدار حسن حبیبی و معارفه مسوول جدید سرهنگ پاسدار
علی رفاهتی در سالن اجتماعات اداره کل آموزشوپرورش این استان برگزار شد.

معلمان اصلیترین عناصر در تربیت سرمایه انسانی کشور هستند

جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در سازمان بسیج اقشار در این مراسم با بیان اینکه گلایه و شکایتهای فرهنگیان در جامعه بهحق است، اظهار کرد:
از مسوولان انتظار دارم بهطورجدی در فکر حل مشکلات و دغدغههای جامعه فرهیختگان باشند.

سرهنگ حسن حبیبی با اشاره به اینکه عزت و شرف معلمان نباید بهواسطه کمبودها زیر سؤال برود و معلم باید عزتمند زندگی کند گفت: بحران شیوع
ویروس کرونا در کشور و استان گیلان و بهتبع آن بسته شدن مدارس، مشکلاتی را در حوزه تدریس پدید آورد اما معلمان نگذاشتند آموزش تعطیل

شود.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد متفکر علامه شهید مرتضی مطهری و همه معلمان شهید بهویژه شهید معلم شاخص استان گیلان شهید
آیتالله احسانبخش بیان کرد: در خلال شیوع ویروس کرونا شاهد خلق صحنههای جذاب و شیوه تدریس برخی معلمان عزیز بودیم که بهنوعی

تداعیگر جهاد علمی آنان بود.

مسوول اسبق بسیج فرهنگیان گیلان معلمان را اصلیترین عناصر در تربیت سرمایه انسانی کشور دانست و افزود: اینکه میگویند معلمی شغل انبیاء
است یک شعار دلخوش کننده نیست بلکه با توجه به نوع مسئولیت و نقش آنان یک حقیقت قرآنی محسوب میشود.

حبیبی با تأکید بر لزوم توجه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی بیان کرد: در اکثر فرازهای این بیانیه جوانان و نوجوانان مورد خطاب و با توجه به اهمیت
پرورش و تربیت نسل آینده کشور وظیفه آموزشوپرورش و معلمان سنگینتر از سایر نهادها است.

وی با اشاره به ویژگیهای جوان و نوجوان در طراز انقلاب گفت: روحیه ایثار و فداکاری، دشمنشناسی و دشمنستیزی، عدالتورزی، خودباوری و
اعتمادبهنفس، ولایتمداری و اعتقاد به فرهنگ انتظار ازجمله مهمترین ویژگیهای جوان و نوجوان در طراز انقلاب اسلامی است.

جانشین فرمانده سپاه قدس گیلان در سازمان بسیج اقشار آموزشوپرورش را یکنهاد بسیار بزرگ دولت، در همه کشورها و جوامع انسانی برشمرد و
تصریح کرد: همه ابعاد توسعه و پیشرفت در کشورها بستگی به توانمندسازی و عملکرد مناسب نظام تعلیم و تربیت دارد بهطوریکه لازمه توسعهیافتگی

و پیشرفت هر کشوری تربیت و پرورش انسانهای توسعهیافته است.

اجرای طرح شهید مطهری در اداره کل آموزشوپرورش گیلان

مسوول بسیج فرهنگیان گیلان نیز در این مراسم با بیان اینکه دانش آموزان سرمایههای جمهوری اسلامی هستند، اظهار کرد: کار کردن با نوجوانان و
دانش آموزان روحیه بسیار خاص و خوبی میخواهد زیرا آنان آیندهسازان نظام بوده و باید این قشر از جامعه را آماده خدمت به مردم و کشور کرد.

علی رفاهتی تربیت نیروی کارآمد و مؤمن را محور توسعه پایدار دانست و گفت: کشور برای ادامه دادن به مسیر خود و رسیدن به قله مدنظر نیاز به
نیروی مؤمن، انقلابی، جهادی و ولایتپذیر داشته و تربیت این نیروها بر عهده آموزشوپرورش و بسیج دانشآموزی است.

وی یکی از برنامههای استکبار را ایجاد جنگ نرم و فرهنگی در بین دانشآموزان دانست و بیان کرد: برای جلوگیری و مبارزه با جنگ گرم استکبار سعی
شد با همکاری سپاه و بسیج اقدامات خوبی را در گیلان مثل اردوی یکروزه فرماندهان برای دانشآموزان ابتدایی انجام دهیم که بسیار مثمر ثمر واقع

شد.

مسوول بسیج فرهنگیان گیلان با تأکید بر لزوم اجرای درست سند تحول در مدارس گیلان تصریح کرد: در اجرای سند تحول محور اصلی معلم و مربی
بوده و اگر این قشر از جامعه آموزشی حذف شوند چیزی از این سند باقی نمیماند لذا باید از ظرفیت این عزیزان در اجرای سند تحول استفاده کرد زیرا

منجر به ارتقاء نظام آموزشی کشور میشود.



رفاهتی از ارائه طرح شهید مطهری در بسیج فرهنگیان در گیلان خبر داد و افزود: تعداد معلمان و نیروهای پرورشی بهتناسب دانش آموزان بسیار کم
بوده و به این دلیل در طرح شهید مطهری معلمان آموزشی به کمک معلمان پرورشی میآیند.

همچنین در پایان این مراسم سروان پاسدار حامد حبیب زاده فرد بهعنوان مسوول بسیج دانشآموزی معرفی شد.
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